
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.11.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) oraz 
§ 8 i 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) - zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia rokowań ogłoszonych na dzień 24 stycznia 2018 r. na zbycia nieruchomości 
gruntowej oznaczonej nr geod. 3182/2 o powierzchni 0,3141 ha położonej w Olecku przy ul. Wiejskiej – w składzie: 
Przewodniczący Komisji: Alicja Szałkowska, członkowie komisji: Jadwiga Żychowska, Andrzej Ostrowski, Krzysztof 
Sobolewski.

§ 2. Niniejsze zarządzenie obowiązuje wyłącznie do rokowań ogłoszonych na dzień 24 stycznia 2018 r. Do 
przedmiotowych rokowań nie stosuje się Zarządzenia ORN.0050.107.2017 Burmistrza Olecka z dnia 22 sierpnia 2017 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewki

1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232

Id: AB923EE4-CEBB-46EE-BBEA-C391CDF2E645. Podpisany Strona 1




